
号

指　名　業　者　一　覧（開札結果）
令和7年11月14日 Ｎｏ． 36

担当課名 上下水道総務課

番　　号 名 称 下水道管路施設調査診断その２業務

下 水 第 入 札 日 時 令和7年11月14日 11時00分 場　　　所 笠岡市 美の浜 地内

36 入 札 場 所 上下水道総務課 完成（完了）期限 令和8年3月31日

入札保証金 免除 契約保証金 有 10％以上 最低制限価格 有 前金払 有 30％以内 部分払 無 火災保険 否 支給材料 無

１　　回 ２　　回 ３　　回

金　額 順位 金　額 順位 金　額 順位

（株）極東技工コンサルタント　中四国支社 8,250,000 3

内外エンジニアリング（株）岡山営業所 8,700,000 9

（株）ウエスコ岡山支社 8,300,000 4

（株）三水コンサルタント岡山事務所 8,700,000 9

（株）日新技術コンサルタント岡山事務所 8,450,000 5

(株)荒谷建設コンサルタント岡山支社 8,500,000 6

復建調査設計（株）岡山支社 8,700,000 9

（株）エイト日本技術開発中国支社 8,500,000 6

（株）浪速技研コンサルタント中四国支店 8,610,000 8

（株）日本都市工学設計 8,000,000 2

オリジナル設計（株）岡山事務所 7,900,000 1 落札

予定価格 8,700,000円 最低制限価格 5,220,000円 落札価格 7,900,000円
予定価格に
対する落札率 90.8%

契約金額
（税込） 8,690,000円

指名業者名 摘　　　要


